
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1170

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:25:42

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 80/2022

N° do Processo: 305

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 10/10/2022 08:15:00

Data de Acolhimento/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/09/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário:10/10/2022 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE
AGRICULTURA E PECUÁRIA DO MUNICÍPIO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DO PARANÁ,
ATRAVÉS DA SECRETARIA DE ESTADO DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB –
TERMO DE CONVÊNIO Nº 111/2022. 

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1170/p-styletext-alignjustifystrongobjetostrong-aquisicao-de-veiculos-e-equipamentos-para-atender-a-secretaria-de-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-celebrado-entre-o-estado-do-parana-atraves-da-secretaria-de-estado-da-agricultura-e-do-abastecimento-seab-termo-de-convenio-n-111202/


Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Resumo:
AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 80/2022

(Com itens destinado a aquisição exclusiva por Microempresas e
Empresas de Pequeno Porte)

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 305/2022

O Município de Bandeirantes-PR avisa aos interessados que realizará no dia 10 de outubro de 2022,
às 08h30min, na plataforma do Compras Governamentais – www.comprasgovernamentais.gov.br, a
licitação na modalidade Pregão Eletrônico, do tipo menor preço, que tem por objeto AQUISIÇÃO DE
VEÍCULOS E EQUIPAMENTOS PARA ATENDER A SECRETARIA DE AGRICULTURA E PECUÁRIA
DO MUNICÍPIO CELEBRADO ENTRE O ESTADO DO PARANÁ, ATRAVÉS DA SECRETARIA DE
ESTADO
DA AGRICULTURA E DO ABASTECIMENTO – SEAB – TERMO DE CONVÊNIO Nº 111/2022. A
retirada do edital poderá ser feita no departamento de Licitações da Prefeitura; sítio eletrônico da
Prefeitura www.bandeirantes.pr.gov.br ou Pela plataforma do Compras Governamentais, a partir de
13 de setembro de 2022.
 
Bandeirantes, 13 de setembro de 2022.
 
RAFAEL HENRIQUE ENÉAS MARINHO
Secretário de Administração
 
GRAVAÇÕES:
https://www.youtube.com/watch?v=RwHpNtUSs8s
https://www.youtube.com/watch?v=nFPqXtRSGM0
https://www.youtube.com/watch?v=FWl8bnN5kWI

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/11/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

13/09/2022 00:00:00 PLANO DE TRABALHO Baixar

13/09/2022 00:00:00 EDITAL Baixar

13/09/2022 00:00:00 AVISO DE LICITAÇÃO Baixar

https://www.youtube.com/watch?v=RwHpNtUSs8s
https://www.youtube.com/watch?v=nFPqXtRSGM0
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2568eec763882abd8f8adb62ed855b88.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e093e6c5658c3cb19e0f1f554b39ebfb.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b727653f4efb3bfaefb7d7f1af564e5.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8400e59ef9c058dfdf5f70835930a64d.pdf

